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گروه ورزشی/  هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال، دیروز با برگزاری 4 بازی آغاز شد. 
از ساعت 14 تراکتور و فولاد در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( برابر هم قرار گرفتند که این 
بازی 1-0 به سود سرخپوشان تبریزی‌ به 
پایان رسید. در این دیدار، هادی محمدی 
)10+90( روی سانتر ریکاردو آلوز و با یک 
ضربه سر برای تراکتور گلزنی کرد تا شاگردان 
پاکو خمز، در روزی که جواد نکونام به دلیل 
محرومیت روی نیمکت فولاد نبود، به یک 
برد ارزشمند دست پیدا کنند. ملوان هم 
از ساعت 15 در ورزشگاه سیروس قایقران 
انزلی برابر نساجی قرار گرفت و موفق 
شد حریف قائمشهری‌اش را با گل سجاد 
بازگیر )49(، 1-0 شکست دهد تا شاگردان 
مازیار زارع باخت هفته قبل‌شان را جبران 
کنند. اما در یکی از مهم‌ترین بازی‌های 
دیروز، سپاهان از ساعت 15 در ورزشگاه 
نقش جهان، پذیرای گل‌گهر بود و موفق 
شد میهمانش را با نتیجه پر گل 4-1 درهم 
بکوبد. در این دیدار، شهریار مغانلو )9 و 
رامین  و  67(، فرشاد احمدزاده )45+1( 
رضاییان )78( برای سپاهان و کی‌روش 
استنلی )82( برای گل‌گهر گلزنی کردند 
تا شاگردان مورایس به یک برد ارزشمند 
دست پیدا کنند و شاگردان امیر قلعه‌نویی 
هم شکست سختی را تجربه کنند. این در 

حالی بود که امید نورافکن در این دیدار 
در دقیقه 49 کارت زرد دومش را گرفت  و 
اخراج شد سپاهان 10 نفره به این پیروزی 

دست یافت. 
ëëتوقف سرخ‌ها در روز اخراج بیرو

در آخرین دیدار دیروز هم پرسپولیس 
و آلومینیوم از ساعت ۱۵:۴۵ در ورزشگاه 
آزادی تهران برابر هم قرار گرفتند که قضاوت 
این بازی را مرتضی منصوریان برعهده 
داشت. یحیی گل‌محمدی در این مسابقه، 
پرسپولیس را با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
مرتضی پورعلی‌گنجی، گئورگی گولسیانی، 
دانیال اسماعیلی‌فر، وحید امیری، میلاد 
سرلک، کمال کامیابی‌نیا، مهدی ترابی، امید 
عالیشاه، شیخ دیاباته و محمد عمری به 
میدان فرستاد تا به این ترتیب، کامیابی‌نیا 
و دیاباته به ترکیب اصلی اضافه شوند. در 
این شرایط، با قرار نگرفتن علی نعمتی در 
ترکیب اصلی، امیری به دفاع چپ رفت 
و کامیابی‌نیا هم جای سینا اسدبیگی را در 
جمع 11 نفره سرخ‌ها گرفت. سیدمهدی 
رحمتی هم آلومینیوم را با ترکیب حسین 
پورحمیدی، سیدمهران موسوی، امیرمحمد 
میاد  محمدزاده،  وحید  هوشمند، 
فخرالدینی، سیدمحمداحسان حسینی، 
مصطفی احمدی، علیرضا نقی‌زاده، امین 
جهان‌کهن، هانسل زاپاتا و محمدرضا آزادی 

روانه میدان کرد.
سرخپوشان پایتخت در شرایطی این 
دیدار را آغاز کردند که با توجه به حضور 
هواداران‌شان روی سکوها پس از مدت‌ها، 
امیدوار بودند تا باخت هفته قبل برابر فولاد 
را جبران کنند. دقیقه ۹، یک ضربه آزاد 
پشت محوطه جریمه برای پرسپولیس به 
دست آمد که شوت خطرناک عالیشاه را 
پورحمیدی از زیر طاق دروازه بیرون کشید و 
به کرنر فرستاد. در سمت مقابل و دقیقه ۱۵، 
با سانتر کرنر توسط جهان‌کهن، آزادی در 
موقعیت گلزنی قرار گرفت که ضربه سر او 
از کنار دروازه به بیرون رفت. پس از آن بازی 
در میانه میدان دنبال شد تا اینکه دقیقه 
۳۹، دیاباته در محوطه جریمه صاحب توپ 
شد و این فرصت را داشت دروازه را تهدید 
کند، اما تعادلش به هم خورد و بازیکنان 
پرسپولیس معتقد به خطای پنالتی بودند 
اما داور رأی به ادامه بازی داد. درخصوص 
این صحنه، تورج حق‌وردی و نوذر رودنیل 
معتقد بودند که داور باید پنالتی می‌گرفت 
اما ابراهیم میرزابیگی و حیدر سلیمانی 
چنین نظری نداشتند. اما مهم‌ترین اتفاق 
نیمه اول  در دقیقه ۴۳ رخ داد که بیرانوند 
به آفساید،  در یک موقعیت مشکوک‌ 
فخرالدینی را که به سمت دروازه پرسپولیس 
حمله کرده بود در بیرون از محوطه جریمه 

استقلال به‌دنبال دبل برد
در یکی از بازی‌های جذاب این هفته، مس کرمان از ساعت 
۱۷امروز در ورزشگاه امام علی)ع( این شهر، با استقلال دیدار 
می‌کند. فرزاد حسین‌خانی که تیمش در این فصل نتایج 
دلخواه کرمانی‌ها را کسب نکرده و در بازی قبل هم 0-1 
مغلوب پیکان شد، 14 امتیازی است. سرمربی مس با شروع 
نیم‌فصل دوم، یک مربی اسپانیایی را هم به کادر فنی خود 
اضافه کرده و یک بازیکن استرالیایی هم به خدمت گرفته تا 
نسبت به نیم‌فصل اول تیم بهتری شود و حالا هواداران این 
تیم انتظار دارند تا مس به جایگاه بهتری در لیگ برتر دست 
پیدا کند. این در حالی است که به نظر می‌رسد، استقلال هم 
وضعیت بهتری نسبت به هفته‌های گذشته پیدا کرده و این کار 
میزبان را برای موفقیت سخت می‌کند. آبی‌پوشان پایتخت، 
پس از 2 باخت پیاپی که در لیگ تجربه کردند، هفته گذشته 
به یک برد خوب رسیدند و موفق شدند ملوان را 4- 0 شکست 

دهند تا 30 امتیازی شوند. شاگردان ریکاردو ساپینتو، حالا 
به‌دنبال این هستند که در کرمان هم به 3 امتیاز دست پیدا 
کنند تا هم به نهمین بردشان برسند و هم شرایط بهتری در 
بالای جدول پیدا کنند. استقلال که در 2 بازی گذشته‌اش، سید 
حسین حسینی را به‌دلیل مصدومیت در اختیار نداشت، در 
این بازی هم، دروازه‌بان اصلی و کاپیتانش را در اختیار ندارد 
و علیرضا رضایی درون دروازه آبی‌ها می‌ایستد. ضمن اینکه 
مهدی مهدی‌پور و محمدحسین مرادمند هم همچنان به 
شرایط بازی نرسیده‌اند و در این بازی غایب خواهند بود. با این 
حال، عارف غلامی آماده است و احتمالاً به ترکیب استقلال 
بازمی‌گردد و محمد محبی مشکلی برای همراهی این تیم 
در دیدار با مس کرمان ندارد. در سمت دیگر هم، شروین 
بزرگ مهاجم مس با پشت سر گذاشتن مصدومیت آماده 
حضور در این مسابقه شده است. مس و استقلال، تاکنون 
در 17 بازی برابر هم قرار گرفتند که حاصل آن 7 برد برای 
استقلال، 3 پیروزی برای مس و 7 تساوی بوده است. در این 
دیدارها 27 گل به ثمر رسیده که 16 گل سهم آبی‌ها و 11 گل 
سهم نارنجی‌پوشان مس بوده است. در بازی رفت، استقلال 
1- 0 با گل کوین یامگا به پیروزی رسید و باید دید این بازی چه 

نتیجه‌ای خواهد داشت.

 تعویق مسابقات تکواندو 
جام فجر و باشگاه‌های آسیا

رقابت‌های تکواندو جام فجر و دوازدهمین دوره 
رقابت‌های جام باشگاه‌های تکواندو آسیا به میزبانی 

تهران به تعویق افتاد.
با درخواست بعضی تیم‌های شرکت‌کننده 
مبنی بر تعویق این مسابقات، همچنین با توجه 
به فاصله کم این مسابقات با تورنمنت‌های 
استانبول و فجیره امارات و درخواست کادر فنی، 
 بعد از در نظر گرفتن جوانب مختلف و هماهنگی
 با مراجع بین‌المللی تصمیم به تعویق این 

مسابقات گرفته شد.
فدراسیون تکواندو بزودی تاریخ جدید برگزاری 
این رقابت‌ها را بعد از هماهنگی‌های لازم اعام 
خواهد کرد.قبل از این قرار بود مسابقات جام فجر 
و جام باشگاه‌های آسیا در تاریخ‌های یک تا ششم 

اسفند ماه سال‌جاری برگزار شود.

توقف پرسپولیس در هفته هجدهم لیگ برتر با اخراج بیرانوند

سپاهان کولاک کرد و صدرنشین شد

متوقف کرد و داور هم گلر پرسپولیس را با 
کارت قرمز مستقیم از زمین مسابقه اخراج 
کرد تا میزبان 10 نفره شود. این موضوع 
با اعتراض بیرانوند، بازیکنان پرسپولیس 
و کادر فنی این تیم مواجه  و باعث شد تا 
حدود 9 دقیقه بازی متوقف شود. درباره این 
صحنه هم کارشناسان داوری که نام‌شان 
ذکر شده، اعام کردند اخراج بیرانوند 
صحیح بوده اما این اتفاق در موقعیت 
آفساید رخ داده است و کمک داور به خاطر 
جای‌گیری اشتباه متوجه آن نشد. در ادامه 
احمد گوهری در دقیقه 5+45 به جای 
عالیشاه به میدان آمد و نیمه اول با تساوی 

بدون گل به پایان رسید.
پرسپولیس نیمه دوم را با دو تغییر آغاز 
کرد و اسدبیگی و عیسی آل کثیر به جای 
کامیابی‌نیا و دیاباته وارد زمین شدند. پس از 

اینکه حدود 20 دقیقه از نیمه دوم در میانه 
میدان دنبال شد، دقیقه 66، ترابی از سمت 
چپ  به محوطه جریمه آلومینیوم نفوذ کرد 
و نقش برزمین شد که پرسپولیسی ها روی 
این صحنه هم معتقد به پنالتی بودند. 
حق وردی، سلیمانی و رودنیل، کارشناسان 
داوری معتقدند این صحنه باید پنالتی 
اعلام می شد اما میرزابیگی چنین نظری 
نداشت.  دقیقه ۷۰ نقی‌زاده از سمت راست 
ارسالی را به محوطه جریمه انجام داد و 
حسینی می‌توانست دروازه را باز کند، اما 
ضربه سر او با اختلاف کم از بالای دروازه 
به بیرون رفت. دقیقه ۷۶ هم ترابی پس از 
انجام حرکتی تکنیکی، توپ را در محوطه 
جریمه به سرلک رساند و او در موقعیت 
گلزنی قرار گرفت اما امیر نوری از راه رسید 
و توپ را به کرنر فرستاد. دقیقه ۸۰، آزادی 

در محوطه جریمه موقعیت خوبی برای 
گلزنی به دست آورد که شوت ابتدا توسط 
مدافع پرسپولیس دفع شد و سپس با 
واکنش عالی گوهری برگشت داده شد و در 
ادامه مهاجم آلومینیوم توانست دروازه را باز 
کند اما داور آن را خطا روی دروازه‌بان اعلام 
کرد. دقیقه ۸۳، شوت خطرناک آل‌کثیر از 
داخل محوطه جریمه را حسین پورحمیدی 
با واکنشی زیبا دفع کرد. دقیقه 88 سروش 
رفیعی به جای ترابی به میدان آمد. با این 
حال، پرسپولیس به هدفش نرسید و این 
دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان 
رسید. پرسپولیس با این نتیجه 36 امتیازی 
شد و با توجه به برد سپاهان و 36 امتیازی 
شدن این تیم، صدر جدول را با تفاضل 
گل کمتر به زردپوشان اصفهانی واگذار کرد 

تا رقابت در هفته‌های آینده فشرده‌تر شود.

نایب‌رئیسی تاج در روزی که شیخ سلمان رئیس AFC شد
سی‌و‌سومین کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز به 
میزبانی منامه بحرین برگزار شد و شیخ سلمان، رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در انتخابات بدون رقیب مجدداً 
رئیس AFC شد.  شیخ سلمان از سال 2013 سکان فوتبال 
آسیا را برعهده گرفته است و این سومین دوره ریاست او به 
شمار می‌آید. رئیس AFC در کنگره کنفدراسیون فوتبال 

آسیا گفت: »تشکر می‌کنم که بار دیگر به من به عنوان رئیس AFC اعتماد کردید و امیدوارم 
فوتبال آسیا روزبه‌روز پیشرفت کند. میزبانی جام جهانی 2022 قطر به دنیا نشان داد که 
فوتبال آسیا چقدر پیشرفت کرده است. از قطر به خاطر این میزبانی بی‌نقص و بی‌نظیر تشکر 
می‌کنم.« علاوه بر این، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان هم بدون رقیب به 
عنوان نایب‌رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا انتخاب شد. داستانبک کونوکبائف از قرقیزستان 

نیز نامزد نایب‌رئیسی کنفدراسیون فوتبال آسیا بود که پیش از رأی‌گیری انصراف داد.

هفته هجدهم لیگ برتر، امروز با انجام 
4 مسابقه دیگر به پایان می‌رسد. از ساعت 
۱۵، پیکان در ورزشگاه انقاب کرج میزبان 
نفت مسجدسلیمان است. شاگردان مجتبی 
حسینی که در بازی قبل‌شان پس از 2 بازی 
به پیروزی رسیدند، 19 امتیازی هستند و 
شاگردان رضا عنایتی هم در اولین بازی 
تحت هدایت او مساوی کردند تا پس از 6 
باخت پیاپی، یک امتیاز کسب کنند. نکته 
جالب این دیدار، این است که خودروسازان، 
با 8 گل زده، ضعیف‌ترین خط حمله را در 
اختیار دارند و تیم شهر اولین‌ها هم، با 37گل 

خورده ضعیف‌ترین خط دفاع را دارد. در 
دیدار رفت، پیکان 2-1 به پیروزی رسید و در 
واقع پیکان یک چهارم گل‌هایی که زده را 
مدیون نفت مسجدسلیمان است. از ساعت 
۱۵، مس رفسنجان ورزشگاه شهدای مس 
این شهر، پذیرای ذوب آهن است. شاگردان 
محمد ربیعی با 12 تساوی و تنها یک باخت 
رکورددار بیشترین تساوی و کمترین باخت 
در لیگ بیست و دوم هستند. ضمن اینکه 
رفسنجانی‌ها با 7 گل خورده مستحکم‌ترین 
خط دفاع لیگ را دارند و گل زدن به آنها 
آسان نیست. مسی‌ها در بازی قبل‌شان هم 

مساوی کردند تا 24 امتیازی باشند. این در 
حالی است که شاگردان مهدی تارتار که 3 
باخت متوالی داشته‌اند و 5 هفته است به 
پیروزی نرسیده‌اند، 18 امتیازی هستند. بازی 
رفت دو تیم در لیگ هم بدون گل به پایان 
رسید اما 2 تیم در جام حذفی هم مقابل 
یکدیگر قرار گرفتند که مس 1-0 برنده شد 
و در این شرایط، به نظر می‌رسد گاندوها 
کار سختی در پیش داشته باشند. از ساعت 
۱۷نیز، صنعت نفت در ورزشگاه تختی 
آبادان، به مصاف هوادار می‌رود. شاگردان 
ادسون تاوارس با این سرمربی برزیلی خوب 

آغاز کردند و در اولین بازی تحت هدایت 
او برنده شدند اما در ادامه ناکام بودند و 3 
باخت و 2 مساوی داشته‌اند تا با 11 امتیاز 
در منطقه خطر باشند. شاگردان ساکت 
الهامی هم در 5 هفته اخیر بازنده نبوده‌اند 
و 4 مساوی و یک برد داشته‌اند تا 19 امتیازی 
باشند. بازی رفت 2 تیم در تهران  1-0 به سود 
صنعت نفت به پایان رسید و نکته دیگر این 
بازی این است که هوادار از زمانی که به لیگ 
برتر آمده، نتوانسته صنعت نفت را شکست 
بدهد و الهامی می‌داند مقابل تماشاگران دو 

آتشه نفت کار راحتی نخواهد داشت.

نفتی‌ها به‌دنبال فرار از انتهای جدول

گروه ورزشی/ کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان روز سه‌شنبه با انتشار پستی در صفحه 
اینستاگرام خود از تیم ملی کشورمان خداحافظی 
کرد. این مربی پرتغالی 3 دوره به عنوان سرمربی تیم 
کشورمان در مسابقات جام جهانی حضور داشت که 
بهترین عملکرد او با تیم ملی کشورمان در مسابقات 
جام جهانی 2018 بود، جایی که تیم ملی با یک گل 
مقابل مراکش به پیروزی رسید. علاوه بر این تساوی 
1-1 مقابل پرتغال و باخت 1-0 مقابل اسپانیا از جمله 
دستاوردهای کی‌روش در این میدان بزرگ بود. پس 
از پایان رقابت‌های جام جهانی 2022 قطر و حذف 
تیم ملی از مرحله گروهی، صحبت‌هایی در خصوص 
جدایی این مربی پرتغالی از تیم ملی کشورمان و 
پیوستن به تیم ملی قطر مطرح شد و کی‌روش روز 

سه شنبه در اینستاگرام جدایی خود را قطعی کرد. در این 
بین جدایی کی‌روش از تیم ملی با واکنش‌های مثبت و 
منفی برخی از بازیکنان تیم ملی همراه بود. سید حسین 
حسینی، کاپیتان استقلال و دروازه‌بان تیم ملی با انتشار 
یک استوری این‌گونه به خداحافظی کی‌روش واکنش 
نشان داد: »هیچ وقت لذت کار کردن با شما رو فراموش 
نمی‌کنم.« اما جنجالی‌ترین و عجیب‌ترین اتفاق بعد 
از جدایی کی‌روش، حمله حسین کنعانی‌زادگان به 
این مربی پرتغالی بود. بازیکنی که در جام جهانی قطر 
حضور داشت، به دلیل نیمکت‌نشین شدن در قطر 
کی‌روش را خائن خواند. در همین رابطه کنعانی‌زادگان 
با استفاده از عبارت »تو به ایران خیانت کردی نه به 
من و شجاع« این‌گونه به خداحافظی کی‌روش واکنش 
نشان داد. این واکنش مدافع الاهلی قطر به کارلوس 

کی‌روش سوژه رسانه‌ها و خبرنگاران قطری شد و 
عبدالعزیز البریده خبرنگار قطری این کامنت حسین 
کنعانی‌زادگان زیر پست کارلوس کی‌روش را بازتاب داد 
و به این موضوع پرداخت. در این بین نشریه »آبولا«ی 
پرتغال دیروز از جزئیات قرارداد کی‌روش با فدراسیون 
قطر پرده برداشت و نوشت: »کارلوس کی‌روش هدایت 
تیم ملی قطر را برعهده خواهد داشت و قرارداد این 

مربی پرتغالی تا جام جهانی 2026 است.«

واکنش‌ها به خداحافظی کی‌روش از تیم ملی ایران

مهری رنجبر/ فرهاد شاهمیری، اولین داور بین‌المللی 
درجه A ایران در فدراسیون جهانی والیبال، بعد از دوری 
دوساله، با ناظر داوری لیگ ملت‌ها  برمی گردد.  او که 
بعد از سال‌ها قضاوت در دنیای والیبال و رقابت‌های 
مهم، بازنشسته شده بود، دوباره دعوت به کار شد. این 
بار البته نه برای قضاوت که برای نظارت بر داوران در 
هفته سوم لیگ ملت‌های مردان به میزبانی فیلیپین. 
فدراسیون جهانی والیبال امسال چهار داور ایرانی را 
برای لیگ ملت‌های 2023 زنان و مردان  دعوت کرده 

است.  
ابراهیم فیروزی و علیرضا قریب برای قضاوت، 
محمد شاهمیری ناظر داوری و مسعود یزدان‌پناه 
داور ویدئوچک در لیگ ملت‌های مردان و زنان 2023 
هستند.ابراهیم فیروزی داور بین‌المللی درجه A ایران 
از 13 تا 18 تیرماه سال آینده هفته سوم لیگ ملت‌های 

مردان در فیلیپین سوت می زند، درست جایی که  
محمد شاهمیری  اولین داور بین‌المللی درجه  A ایران، 
ناظر داوری در رقابت‌های سطح بالا را تجربه می‌کند؛ 
اتفاقی که شاهمیری بابت آن خیلی خوشحال است. 
او به خبرنگار »ایران« می گوید:» دعوتم برای ناظری 
داوری در هفته سوم لیگ ملت‌های 2023 مردان،اتفاق 
خیلی خوبی است. خوشحالم که بعد از دو سال دوری 

دوباره به جمع داوران والیبال دنیا برمی‌گردم.«
داور بین‌المللی والیبال حدس می زده دعوت به 
کار شود اما نه به این زودی:» من در غرب آسیا نفر اول 
هستم و بعد هم به دلیل ارتباطم با FIVB می دانستم 
دعوت می‌شوم اما نه به این زودی. البته این پروسه هم 
20 ساله است. اگر فدراسیون مثل قبل حمایتم کند، من 
عضو کمیته داوران FIVB هم می شوم چرا که شانس 

زیادی برای آوردن رأی در انتخابات FIVB دارم.«

شاهمیری دعوت از سه داور دیگر به جز خودش 
برای قضاوت و داوری ویدئوچک در لیگ ملت‌ها را 
اتفاق خیلی خوبی می‌داند و می‌گوید:»زمانی من تنها 
داور ایرانی در مسابقات بین‌المللی سطح بالا بودم ، اما 

حالا چهار داور داریم که اتفاق خیلی خوبی است.«
 B1 علیرضا قریب داور بین‌المللی ایران با کاتاگوری
در هفته سوم لیگ‌ ملت‌های2023 زنان به میزبانی 
بانکوک تایلند قضاوت می‌کند.مسعود یزدان‌پناه  داور 
ویدئوچک هم هفته‌های دوم و سوم لیگ ملت‌های 

زنان به میزبانی کره‌جنوبی و هنگ‌کنگ حضور دارد.

 خوشحالی داور بین‌المللی والیبال از بازگشت به رویدادها

شاهمیری: می‌دانستم اما  فکر نمی کردم به این زودی

صعود 74 پله‌ای شگفتی‌ساز 
پینگ‌پنگ ایران در رنکینگ جهانی

نوید شمس پینگ‌پنگ‌باز 
از  بعد  ایران  شگفتی‌ساز 
مسابقات  در  درخشش 
قطر 74 پله صعود کرد.

فدراسیون جهانی تنیس 
روی میز، رنکینگ جدید 
بازیکنان را اعام کرد و در 

این رده‌بندی شمس، توانست صعود قابل توجهی 
داشته باشد.شمس ۱۷ ساله، در مرحله یک شانزدهم 
نهایی مسابقات قطر نفر ۲۳ رنگینک جهان از کره جنوبی 
را در سه گیم پیاپی شکست داد. البته او در مرحله یک 
هشتم نهایی شکست خورد اما با پیروزی مقابل بازیکن 
کره‌ای توانست ۷۴ پله صعود کند. همچنین در این 
رنکینگ اعلام شده نوشاد عالمیان هم یک پله صعود 

کرد اما بقیه بازیکنان ایران تنزل جایگاه داشتند.

دعوت کاپیتان بسکتبال نوجوانان 
NBA ایران  به کمپ

پدیده  امینی  محمد 
بسکتبال و کاپیتان تیم 
نوجوانان ایران به کمپ 
حضور  با  مرز  بدون 
دعوت   NBA ستارگان 
شده است. در نامه‌ای که 
از اتحادیه ملی بسکتبال 

به فدراسیون کشورمان ارسال شده، آمده است 
که محمد امینی به‌عنوان یکی از ۴۰ بازیکن متولد 
۲۰۰5-۲۰۰4 از نظر فیبا و NBA شناخته شده و به 
همین منظور این بازیکن به کمپ بسکتبال بدون 
مرز با حضور ستارگان NBA در سالت لیک سیتی 
امریکا در روزهای ۲۸ تا ۳۰ بهمن دعوت شده است. 
این کمپ با هدف آشنایی با دیگر بازیکنان و آموزش 

توسط مربیان مجرب فیبا و NBA تشکیل می‌شود.


